
                                     P O Z V Á N K A 
 

                                Agroinvest Bobrová, družstvo   
          

         Sídlo: Bobrová 308, okres Žďár nad Sázavou,  PSČ  592 55 

         IČO:  49968521 

         zapsaná u KS v Brně oddíl Dr, vložka 2543 

         ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Představenstvo firmy Vás tímto zve na náhradní členskou schůzi, která se bude konat dne: 

 

                                                    27. 8. 2021 v 18.00 hodin 
       

 v budově kanceláří společnosti Bobrová č. 227. 

 

Upozorňujeme, že podle platného vládního nařízení musí všechny osoby zúčastněné na této 

členské schůzi splňovat alespoň jednu z následujících podmínek: 

a/ osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-       

2 s negativním výsledkem 

b/ osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem 

c/ osoba má „tzv. ukončené očkování“ proti onemocnění covid 19 

d/osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace a 

od prvního pozitivního testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní.  

 

Dále upozorňujeme, že platí povinnost nosit všude v uzavřených prostorách respirátor, 

nebo stejně účinný technický prostředek. 

 

Program schůze: 1/ Úvod - zjištění přítomnosti  

                             2/ Volba zapisovatele 

                             3/ Zpráva o činnosti družstva za rok 2020 

                             4/ Zpráva KK 

                             5/ Schválení účetní závěrky za rok 2020 

                             6/ Schválení rozdělení HV za rok 2020 

                             7/Diskuse 

                             8/Závěr 

 

Upozorňujeme členy, že se jedná o náhradní schůzi, která se bude konat a je usnášeníschopná za 

každého počtu přítomných členů. 

S podklady k jednotlivým záležitostem programu členské schůze se mohou členové seznámit 

v kanceláři společnosti v budově Bobrová č. 308, v pracovních dnech od 9. 8. 2021 do 26. 8. 

2020, v době od 9 hod. do 14 hod.     

                                                                           

                                                                                       za představenstvo firmy 

       V Bobrové 5. 8. 2021                                                  Ing. Miloslav Smutka     

                                                                                            předseda představenstva             


